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Arysta LifeScience sunar: Birinci sınıf bağ
koruma!
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Arysta LifeScience Bulgaristan ekibi, üst üste ikinci yıl, Güney Bulgaristan'dan bağcılar, şarap üreticileri ve

pestisit dağıtıcılarına bağ zararlılarına karşı çok işlevli teknolojik ve ürün projesini sundu. Yoğun profesyonel ilgi

ve geniş bir katılımla gerçekleşen etkinlik, Venets köyü yakınlarındaki Vinprom Karnobat bağında düzenlendi.

Bu yıl bağların sağlık durumu, tarımdaki en acil konulardan biri. Arysta LifeScience Bulgaristan Pazarlama ve

Satış Müdürü Miladin Nazarkov'un sunumunda hatırlattığı gibi, ana zorluk olağandışı iklim koşullarından

kaynaklandı. Geniş kapsamlı ve büyük etkili bir zararlı potansiyeli kaydedildi ve mantar patojenleri ile zararlıların

güçlü bir dalgası aktif hale geldi. Mücbir sebep epidemiyolojik durum ve aşırı durumsal çevre, Arysta
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LifeScience'ın teknolojik kompleksinin bağlarda sağlamayı taahhüt ettiği birinci sınıf bitki koruma çözümlerinin

yeteneklerini, kapasitesini ve niteliklerini bir stres testine tabi tuttu.

Venets köyü yakınındaki Arysta LifeScience demonstrasyon platformunda, şirketin bağlar için özenle seçilmiş

ürün portföyü tanıtıldı. Bu portföy, çoğu yeni nesil aktif maddelere veya yeni gruplara dayanan orijinal, yüksek

kaliteli, geniş spektrumlu ve güvenli bitki koruma ürünlerinden oluşuyor. Arysta LifeScience hızla adjuvanlar ve

biyostimülanlar sunmaya başlıyor. Bu, şirket bitki koruma çözümlerinin etki spektrumunu genişlettiğinin, daha

fazla, daha kaliteli ve çevreye uyumlu ürün elde etme ve belirsiz iklim ve fitosaniter koşullar ile beslenme ve

terapi dengesizlikleri altında dayanıklılığı artırma gibi yüksek sorumluluk taşıyan bir misyonla bu kilit

uygulamanın vizyonunu ve felsefesini değiştirdiğinin açık bir işareti.

Miladin Nazarkov, şu ana kadar Amerikan Platform Specialty Products (PSP) şirketine ait olan Arysta

LifeScience'ın yeni gelişim ufku hakkındaki bilgileri resmen doğruladı. PSP, Arysta LifeScience tarafından

yürütülen tarım işini Hindistanlı agrokimya üreticisi UPL Corporation'a satmayı kabul etti. İşlemin bu yıl sonuna

kadar veya en geç 2019 başında tamamlanması bekleniyor.

Operasyonel bilgilere göre, yeni şirket tüm kıtalardaki 100'den fazla ülkede çiftçilere, geniş tarımsal ürün

yelpazesinin korunması için rekabetçi ve farklılaştırılmış çözümler sunabilecek. Bu şekilde, dünya çapındaki kilit

tarım pazarlarına tedarikçi bir şirket haline gelecek.

Bu büyük ölçekli dönüşüm, Arysta LifeScience'ın yeni şirketin bir parçası olarak yeni bir başlangıçla, yeni

büyüme fırsatları ve yeni vizyoner misyonlarla karşı karşıya olduğunun açık bir işaretidir. Tüm bunlar, agrokimya

işinde yeni yüksek beklentiler ve ek bir dinamizm dozu yaratılmasını beraberinde getiriyor.

 


